2) íDte Urfunbe lautet: In nomino Christi amen. Anno natiuitatis eiusdem 
millesimo trecentesimo sexagésimo septimo, incliccione tercia, mercurii die xxiij 
mensis Junii, hora terciarum vel quasi, in consistorio W ratislauiénsi venerabili 
viro domino Jacobo E ngilgeri plebano Swydnicensi *) et officiali Wratislauiénsi 
indice pro tribunali sedente in mei notarli publici et testium subscriptorum 
presencia constitutus personaliter discretus vir magister Henricus de Lubano, 
syndicus et procurator venerabilium virorum dominorum . . . .  prepositi . . . .  de
cani et . . . .  cuštodis nec non tocius capitali ecclesie Wratislauiensis, vt asserit, 
et nomine procuratorio eorundem, appellacionem alias pro parte prouidorum 
virorum . . . .  consulum et emium Wratislaüiensium per magistrům Johannem de 
Grudeiìcz nomine eorundem interpositam et interiectam quoad ipsius cause dun- 
taxat deuolucioncm in  Romana curia tractandam in presencia magistri Johannis 
de Grudencz prefati approbauit huiusmodi sub tenore: Corani vobis honorabili 
viro Jacobo Engiigeri plebano Swydnicensi et officiali W ratislauiénsi et vobis 
domino Johanne de Cunczindorf, notario publico, et testibus hic circumstantibus 
ego Ileinricus de Lubano, syndicus sine procurator, et nomine syndicatus siue 
procuratorio venerabilium virorum dominorum meorum Jacobi prepositi, Theodorici 
decani, Sýmonis scolastici ceterorumque . . . .  prelatorum et . . .  . canonicorum et 
tocius capituli ecclesie màioris W ratislauiensis, dico et propone, Quod appella-

’‘l Ш  finbeu fue и ben O ffic ia i 3  u f o  b © n g i í g e v i  im 3 .  1367 al3 ÿ fa v r er  ro u  Ç  ф  m e і b = 
r i b ,  ben ((¿j ö v í i il) 3 ) ißcrfucl) einer ® efd)id)tc ber q ifanfirflťc ju  ©dfioeibniU (bafelb ít 1830 , 8 .)  
y ib fd in .I . p . 3 . u i d,U Feniit. © іф е г  ift 3  n F o b e n o l L v e i G  ber 9iad)ŕoIúcr Ш  bort d ’u am iten  
O t t o  non Ю о п  v;u .

an ^ eü o m m eit. S n  g o i^ e  b ie fe r ä p p c t la t io n  fyatte b e r ^eilige  © tu í) í  bab 
b e re its  ьош  iS if t^ o fe  jeitroeife fu S p en b irte  S n te r b t f t  ü b e r  S S reb íau  tm

cionem friuòiani, frustratoriam et inualidam nuper die xiiij mensis Junii de anno 
presenti per magistrům Johannem de Grudencz procuratorcm et nomine procuratorio, 
vt asseriiit, prouidorum vi ro r um dominorum . . . .  capitanèorum serenissimi principis 
et domini Karoli, Romanorum imperatorie semper augusti et Bohemie regis, ас . . . .  
consulum . . . .  scabinorum . . . .  aduocatorum et nomiiie, vt asseruit, tocius vniuer- 
sitatis einitatis W ratislauiensis interpositam et iuteriectam quoad ipsius appellaćionis 
deuolucionem duntaxat et non aliter ñeque vitra, quo supra, approbo ac ipsas 
causas inefficaces, inualidas et millas, in dicta appellacione expressatas, in curia 
Romana tractandas debere cum omnibus suis incidentibus, emergentibus et con- 
nexis, submittens dictos dominos meos . . . .  prolatos e t . . .  . canónicos W ratislauien- 
ses et statum ipsorum proteccioni scdis apostolice et a vobis notario de presenti 
approbacione lecta in  presencia magistri Johannis de Grudencz predicti peto michi 
fieri unum vel plura publica instrumenta. Posteaquidem in  continenti coiistitutuś 
eciam ibidem discretas vir magister Johannes Modlici, procurator reuerendi in 
Christo patris et domini Preczlai, episcopi W ratislauiensis, prout de ipsius 
sufficienti mandato per quoddam instrumentum manu Johannis Appeczconis de 
Wratislauia, clerici et notarii publici, scripto (um) et signo suo consueto consigliato 
(um) ibidem eciam producto (um), plenám fecit fidem, et nomine procuratorio eius- 
dem appellacionem prescriptam nomine dictorum . . . .  consulum e t . . .  . ciuium 
W ratislauiensium, alias per magistrům Johannem do Grudencz interpositam et 
iuteriectam quoad ipsius deuolucionem in  dicta Romana curia tractandam dun
taxat, in presencia dicti magistri Johannis de Grudencz procuratone et Syndici 
. . . .  consulum e t . . .  . ciuium predictorum approbauit huiusmodi sub tenore: Et 
ego Johannes Modlici procurator et procuratorio nomine venerabilis in Christo 
patris domini mei Preczlai, episcopi W ratislauiensis,4 appellacionem, alias pro 
parte consulum Wratislauiensium contra venerabiles fratres nostros. . . . prepositura 
. . . .  decanum, . . . .  scolasticum et totum capitulum W ratislauiense interpositam, 
quoad ipsius appellaćionis deuolucionem et quoad causam in  Romana curia 
tractandam in Mis scriptis approbo. Cui appellacioni et eins prosequucioni 
nomine, quo supra, procuratorio- adherendum duxi et adhereo per presentes iure, 
forma, modo et causa melioribus, sicut possum. Quii)us cartis, vt premittitur, 
publice lectis mox dicti magistri Henricus de Lubano et Johannes Modlici pro- 
curatores et nomine dominorum suorum, quorum supra, prefato magistro Johanni
de Grudencz, syndico et procuratori dominorum  consulum e t . . .  . ciuium
predictorum W ratislauiensium, (ad) dictam appellaćionis causam prosequendam 
primám diem iuridicam post nunc instans festům beati Rem igii assignando pro 
termino statuerunt. Postremo dictus magister Johannes de Grudencz, syndicus 
et procurator, ас nomine syiidicatus et procuratorio copiam dictarum appro- 
bacionum cartarum sub manu publica sibi amice dari petiuit. Actum anno, in- 
diccione, die et loco, quibus supra, hora eciam, qua supra, presentibus venera- 
tilibus in Christo patribus et dominus Marco de Sane to Vincencio ordinis Pre- 
monstratensis, Johanne de Arena W ratislauiensi, ordinis Arroasiensis, abbatibus, 
Alberto de Schellendorf decano, Petro de Bogo.sin, Thoma de Hirsberg, Alberto 
de Sator canonicis ecclesie sánete crucis W ratislauiensis et aliis multis . . . .  aduo- 
catis . . . .  pro curato ribus et . . .  . notariis publicis dicti W ratislauiensis consistorii 
testibus ad premissa vocatis" spccialiter et rogatis.
'g E t ego Johannes de Cunczindorf, clerieus W ratislauiensis diócesis,
-S publions imperiali auctoritate notarius nec non scriba, causarum dicti
gè W ratislauiensis consistorii, dictarum cartarum leccioni, appellaćionis
tì> approbacioni, termini prefìxioni et copiarum peticioni, nec non omnibus
л  et singulis vua cum prescriptis testibus et aliis fide dignis testibus presens
'S interfui, propter quod rogatus et requisitas presens publicum instrumentum